[image: ]
«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020 года		      	№ 7
	с. Пышкет
[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления администрации муниципального образования «Пышкетское» № 30 от 14.10.2019г.

В соответствии с законом Удмуртской республики от 01.10.2012 года № 50-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями УР по отлову и содержанию безнадзорных» с Федеральным законом от 27.12.2018 г .№ 498-ФЗ «Об ответственном обращении животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация МО «Пышкетское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Пышкетское» №30 от 14.102019г., «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории муниципального образования «Пышкетское», отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Юкаменский район».

Глава муниципального
образования «Пышкетское»						В.А. Бельтюков

image1.png